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MTÜ NELJA VALLA KOGU ÜLDKOOSOLEKU E-KOOSOLEKU HÄÄLETUSPROTOKOLL 

MTÜ Nelja Valla Kogu asukoht: Vana Tuula tee 2, Tuula küla, Saue vald, Harjumaa 

18.08.2023 

 

Juhatas: Eve Riga 

Protokollis: Annika Jõks 

Vastavalt 31.07.2023 ja 08.08.2023 toimunud juhatuse koosoleku otsustele kutsub MTÜ Nelja Valla Kogu 

juhatus kokku Üldkoosoleku e-kirja teel alljärgneva päevakorraga: 

 

1. NVK ühisprojekti „Porikuu sündmuste mitmekesistamine 2023“ (vihmavarjuprojekt) 

eesmägi ja eelarve kinnitamine. 

 

Hääletus toimus kirjalikult e-kirja teel 09.-17. augustini 2023. a.  

 

MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete arv e-kirja teel toimuva e-koosoleku ajal oli 47.  
 

Päevakorrapunkti eelnõu ja juhatuse ettepanekud: 

 

Ühisprojekti eesmärgiks on ergutada ja toetada Porikuu festivali sündmuste korraldajaid Nelja Valla Kogu 

piirkonnas, et aidata kaasa festivali arengule ja õnnestumisele.  

 

Projekt viiakse ellu tegevusrühma ja piirkonna KOVi-de ühisprojektina, eelarvega 8000 eurot.  

Minimaalne toetussumma on 300 eurot, maksimaalne 1000 eurot. Taotleja omaosalus 10 % abikõlbulikest 

kuludest. 

Taotlusvoor kuulutatakse välja augusti kuus.  

 

Vihmavarjuprojekti elluviija on taotleja.  Peale avatud läbirääkimisi tegevuskava ja eelarve osas kinnitatakse 

taotlus Porikuu festivali raames sündmuse korraldamiseks. 

 

Juhatuse ettepanek üldkoosolekule: Kinnitada ühisprojekti „Porikuu sündmuste mitmekesistamine 2023“ 

eesmärk ja eelarve. 

 

Hääletamine: 25 poolthäält, erapooletuid, vastuhääli ning ettepanekuid ja eriarvamusi ei esitatud. 

Ühegi huvirühma liikmete hääleõigus ei ole esindatud üle 49 protsendi. 
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Hääletamine: 

 

 

Otsus: Kinnitada ühisprojekti „Porikuu sündmuste mitmekesistamine 2023“ eesmärk ja eelarve. 

 

Protokolli lisad:  

1. MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

2. Volitus Kaire Raiendile Hüüru Külaseltsilt digifailina 

3. Hääletanud liikmete hääletamine e-kirja teel PDF väljavõtetena zip failina 

 

Eve Riga       Annika Jõks                                  

Juhatuse esimees                  Tegevjuht; protokollija 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Mittetulundusühing Nelja Valla Kogu liikmete e-koosoleku hääletamistulemused 17.08.2023  

Nr Organisatsioon Reg nr EMTAK Esindaja nimi Hääleõigus Kontakt Hääletus 

1 Astro Service OÜ 11107882 77321 Arnold Õispuu juh.liige arnold@rolltrans.ee; Poolt 

2 Endla Turismitalu OÜ 11403403 55202 Jonel PÕld juh.liige info@endlatalu.ee; Poolt 

3 Novelpack Eesti OÜ 10922462 82921 Raivo Kokser Juh.liige raivo@eritex.ee; Poolt 

4 Rebaseonu.ee OÜ 11209625 47991 Katrin Rebane juh.liige katrin@rebaseonu.ee; Poolt 

5 OÜ Käpajälg 14049180 9329 Merje Volt juh.liige merjedelavolt@gmail.com Poolt 

6 Harku vald 75014132 84114 Katrin Krause vallavanem katrin.krause@harku.ee; Poolt 

7 Vaela Külaselts 80283992 94992 Heret Annus juh.liige heret.annus@gmail.com; Poolt 

8 SA EELK Laagrikeskus Talu 90008583 55203 Sten Luik juh.liige talu@eelk.ee; Poolt 

9 Suurupi Selts 80191913 94992 Kristiina Adamson juh.liige adamsonkristiina@gmail.com Poolt 

10 Tabasalu Looduspark 80167889 94992 Kaido Taberland juh.liige kaido.taberland@gmail.com Poolt 

11 Tuula tutulus 80230234 94992 Eve Riga juh.liige eve.riga@gmail.com Poolt 

12 Vääna Jõesuu Külaselts 80287702 94992 Ain Lillepalu juh.liige vjkselts@gmail.com Poolt 

13 Ääsmäe Külakogu 80018304 94992 Ave Kruus juh.liige aasmae.kylakogu@gmail.com; Poolt 

14 Saku Priitahtlikud Pritsimehed 80318704 8425 Johannes Paldrok juh.liige juhatus@sakupp.ee  Poolt 

15 Harkujärve Kogukonnakeskus 80289049 94911 Avo Üprus juh-liige avo.uprus@eelk.ee Poolt 

16 Hüüru Külaselts 80260531 94992 Kaire Raiend volitus info@huuru.ee Poolt 

17 MTÜ Voore 80360050 973199 Kristjan Sakk juh.liige kristjan.sakk@edunet.ee Poolt 

18 Luige Näituseväljak MTÜ 80353770 82301 Mart Põld juh.liige martpold@gmail.com Poolt 

19 Roosid ja Okkad 12348464 90031 Hedwig Seaver juh.liige keraamika@hedwig.ee Poolt 

20 MTÜ Kodukoht Kiisa 80202611 9499 Irja Tiri juh.liige irja.tiri@gmail.com Poolt 

21 MTÜ Vabatahtlik Pääste 80592374 84251 Urmo Pollinski juh.liige urmo@alansi4x4.ee Poolt 

22 C&B Portaal OÜ 10877448 85529 Rene Mitt juh.liige renemitt@gmail.com Poolt 

23 Meeg OÜ 12819716 41201 Egon Eiche juh.liige egon@meeg.ee  Poolt 

24 Udum OÜ 16068514 8559 Tiina Mesila juh.liige udum@udum.ee Poolt 

25 Nokitsejad MTÜ 80387214 8552 Argo Aruvald juh.liige argo@nokitsejad.ee Poolt 

mailto:merjedelavolt@gmail.com
mailto:katrin.krause@harku.ee;
mailto:adamsonkristiina@gmail.com
mailto:juhatus@sakupp.ee
mailto:keraamika@hedwig.ee
mailto:irja.tiri@gmail.com
mailto:urmo@alansi4x4.ee
mailto:renemitt@gmail.com
mailto:egon@meeg.ee
mailto:udum@udum.ee
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Lisa 1. MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

 

              

Mittetulundusühing Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri 18.06.2023

JRK Nimi Reg nr EMTAK kood Liikme esindaja Esindus-õigus e-post hääletus

1 Alasniidu Selts 80256376 94992 Ivo Lukk juh.liige ivo@alasniiduselts.ee;

2 Astro Service OÜ 11107882 77321 Arnold Õispuu juh.liige arnold@rolltrans.ee; Poolt

3 Efekt AS 10377042 22291 Heiki Mikomägi juh.liige heiki@efekt.ee;

4 Endla Turismitalu OÜ 11403403 55202 Jonel PÕld juh.liige info@endlatalu.ee; Poolt

5 Novelpack Eesti OÜ 10922462 82921 Raivo Kokser Juh.liige raivo@eritex.ee; Poolt

6 Rebaseonu.ee OÜ 11209625 47991 Katrin Rebane Juh.liige katrin@rebaseonu.ee; Poolt

7 Küla Villa OÜ 12647617 55205 Hanno Remmel juh.liige milla@kylavilla.ee

8 OÜ Käpajälg 14049180 9329 Merje Volt juh.liige merjedelavolt@gmail.com Poolt

9 Harku vald 75014132 84114 Katrin Krause vallavanem katrin.krause@harku.ee; Poolt

10 Kaasiku Taluselts 80288831 85599 Anu Altmets juh liige altmets.anu@gmail.com;

11 Kiili Ettevõtjate Liit 80201787 94119 Toomas Tõldsepp juh.liige kel@kel.ee

12 Kiili Spordiklubi 80052034 93121 Mikk Rannik juh.liige info@kiilispordiklubi.ee

13 Kiili vald 75020983 84114 Aimur Liiva vallavanem aimur.liiva@kiilivald.ee;

14 Kumna Mõis 80247996 41201 Raivo Kalve Juh.liige raivo@loodustoode.ee;

15 Maidla Külaselts 80185628 94992 Margus Reintam juh.liige vanem@maidlakyla.ee; juhatus@maidlakyla.ee

16 Muraste Külaselts 80288357 94992 Aule Kikas juh.liige muraste@muraste.ee; eojasaar@gmail.com

17 Vaela Külaselts 80283992 94992 Heret Annus juh.liige heret.annus@gmail.com; Poolt

18 Roosiõis MTÜ 80316504 94992 Kaire Nuut juh.liige info@luigekandikeskus.ee;

19 SA EELK Laagrikeskus Talu 90008583 55203 Sten Luik Juh.liige talu@eelk.ee; Poolt

20 SA Keila Kihelkonna Rahvahariduskoda 90010373 94999 Priit Pillov keila@eelk.ee;

21 SA Rehe Seltsimaja 90009660 94992 Aase Sammelselg nõukogu.liige aase.sammelselg@gmail.com

22 Saku vald 75019738 84114 Marti Rehemaa vallavanem Marti.rehemaa@sakuvald.ee

23 Saue vald 75012392 84114 Andres Laisk vallavanem andres.laisk@sauevald.ee; Indrek.eensaar@sauevald.ee

24 Suurupi Selts 80191913 94992 Kristiina Adamson Juh.liige adamsonkristiina@gmail.com Poolt

25 Tabasalu Looduspark 80167889 94992 Kaido Taberland Juh.liige kaido.taberland@gmail.com Poolt

26 Tuula tutulus 80230234 94992 Eve Riga Juh.liige tutulus@tuula.ee; Poolt

27 Vaela Külakoda 80297617 94992 Laura Vesiloik Juh.liige info@vaelakulakoda.ee;

28 Vanamõisa Küla 80187969 94992 Katrin Krause juh liige info@kodukyla.ee;

29 Vääna Jõesuu Külaselts 80287702 94992 Ain Lillepalu juh.liige vjkselts@gmail.com Poolt

30 Ääsmäe Külakogu 80018304 94992 Ave Kruus Juh.liige aasmae.kylakogu@gmail.com; Poolt

31 Saku Priitahtlikud Pritsimehed 80318704 8425 Peeter Mahon juh.liige juhatus@sakupp.ee Poolt

32 Harkujärve Kogukonnakeskus 80289049 94911 Avo Üprus juh-liige avo.uprus@eelk.ee Poolt

33 Hüüru Külaselts 80260531 94992 Kaire Raiend Volitus info@huuru.ee Poolt

34 MTÜ Voore 80360050 973199 Kristjan Sakk Juh.liige kristjan.sakk@edunet.ee Poolt

35 Vääna Selts MTÜ 80302755 94992 Jaanus Härms juh.liige vaanaselts@gmail.com

36 Luige Näituseväljak MTÜ 80353770 82301 Mart Põld juh.liige martpold@gmail.com Poolt

37 Tallinna Jahimeeste selts 80044750 93192 Andrus Roostalu juh.liige elmalin@hot.ee; juhatus.tjs@gmail.com

38 Roosid ja Okkad 12348464 90031 Hedwig Seaver juh.liige keraamika@hedwig.ee Poolt

39 MTÜ Kodukoht Kiisa 80202611 9499 Irja Tiri juh.liige irja.tiri@gmail.com Poolt

40 Luigelaps MTÜ 80595154 94992 Piret Nukki juh.liige piret@doom.ee

41 MTÜ Vabatahtlik Pääste 80592374 84251 Urmo Pollinski juh.liige urmo@alansi4x4.ee Poolt

42 C&B Portaal OÜ 10877448 85529 Rene Mitt juh.liige renemitt@gmail.com Poolt

43 Caravanpark OÜ 12748761 55203 Eero Kaljuste juh. Liige info@caravanpark.ee

44 Meeg OÜ 12819716 41201 Egon Eiche juh.liige egon@meeg.ee Poolt

45 Udum OÜ 	16068514 8559 Tiina Mesila juh.liige udum@udum.ee Poolt

46 Nokitsejad MTÜ 80387214 8552 Argo Aruvald juh.liige argo@nokitsejad.ee Poolt

47 Ingli Pai OÜ 11125271 32991 Tiina Lillep juh.liige tiina@inglipai.ee


